

## KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Remont parteru i I piętra budynku D Wydziału Ekonomiczno-Socjalnego Uniwersytetu Łódzkiego - WYPOSA-  
ŻENIE (PARTER)  
ADRES INWESTYCJI : ul. POW 3/5, 90-255 Łódź  
BRANŻA : Roboty remontowo - budowlane

Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

**Słownie:**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		<b>ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA</b>						
1.1		<b>Wyposażenie</b>						
1.1.1		<b>Strefa relaksu</b>						
1	d.1.1. kalk. własna	Siedzisko modułowe typu podium - Wymiary: 135x135x108cm Wykonanie korpusu: Melamina Kolor korpusu (zespół): Biała 2700 Wykonanie stelaża: Stal malowana proszkowo Kolor stelaża: RAL 9005 Czarny / P021 Poduszki tapicerowane fioletowe i szare Producent: Balma   Podium   Z2-03 przedmiar = 2,00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4,0000				
2*		-- M -- siedzisko modułowe typu podium - Wymiary: 135x135x108cm Wykonanie korpusu: Melamina Kolor korpusu (zespół): Biała 2700 Wykonanie stelaża: Stal malowana proszkowo Kolor stelaża: RAL 9005 Czarny / P021 Poduszki tapicerowane fioletowe i szare Producent: Balma   Podium   Z2-03 1 szt/szt	szt	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	d.1.1. kalk. własna	Siedzisko modułowe typu podium - Wymiary: 135x135x108cm Wykonanie korpusu: Melamina Kolor korpusu (zespół): Biała 2700 Wykonanie stelaża: Stal malowana proszkowo Kolor stelaża: RAL 9005 Czarny / P021 Poduszki tapicerowane fioletowe i szare Producent: Balma   Podium   Z2-02 przedmiar = 2,00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4,0000				
2*		-- M -- Siedzisko modułowe typu podium - Wymiary: 135x135x108cm Wykonanie korpusu: Melamina Kolor korpusu (zespół): Biała 2700 Wykonanie stelaża: Stal malowana proszkowo Kolor stelaża: RAL 9005 Czarny / P021 Poduszki tapicerowane fioletowe i szare Producent: Balma   Podium   Z2-02 1 szt/szt	szt	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	d.1.1. kalk. własna	Skrzynia do siedzenia z donicą - Wymiar skrzyni: 90x90x45cm Wymiar obudowy donicy: 40x40x70cm Korpus: Czarna płyta meblowa MDF RAL 9005 gr. 18mm Front: Lamle z płyty meblowej drewnopodobnej Orzech Naturalny gr. 18mm Siedzisko: płyty meblowej drewnopodobnej Orzech Naturalny gr. 18mm Donica zgodnie z częścią rysunkową. przedmiar = 2,00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4,0000				
2*		-- M -- skrzynia do siedzenia z donicą - Wymiar skrzyni: 90x90x45cm Wymiar obudowy donicy: 40x40x70cm Korpus: Czarna płyta meblowa MDF RAL 9005 gr. 18mm Front: Lamle z płyty meblowej drewnopodobnej Orzech Naturalny gr. 18mm Siedzisko: płyty meblowej drewnopodobnej Orzech Naturalny gr. 18mm Donica zgodnie z częścią rysunkową. 1 szt/szt	szt	2,0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Strefa relaksu
RAZEM	<b>RAZEM</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>
				OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.1.2		<b>Aneks kuchenny</b>						
4		Zabudowa kuchenna - Wymiar zabudowy: 470x60x89cm Elementy zabudowy: szafka 100cm – 2 półki, szafka 100cm – 2 szuflady, szafka pod umywalkę 50cm, szafka 40cm – 4 szuflady, zabudowa zmywarki, szafka pod zlewem 60cm, szafka 60cm – 2 półki, blat kuchenny Korpus: płyta laminowana dwustronnie o gr.18 mm, obrzeża o gr.2mm kolorystyka jasny kasztan (kasztan berno lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Uchwyty: liniowe czarne szczotkowane Blat: na bazie płyty wiórowej, gr. 38mm, imitacja marmuru - Marmur Fiorentino D60724 lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Klasa higieniczności min. E1 Plecy: płyta melaminowana gr. minimum 12 mm wpuszczona w boki i wieniec Okucia: cichy domyk, konfirmaty przedmiar = 1,00 szt	szt					
d.1.1.2	kalk. własna							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2,0000				
2*		-- M -- zabudowa kuchenna - Wymiar zabudowy: 470x60x89cm Elementy zabudowy: szafka 100cm – 2 półki, szafka 100cm – 2 szuflady, szafka pod umywalkę 50cm, szafka 40cm – 4 szuflady, zabudowa zmywarki, szafka pod zlewem 60cm, szafka 60cm – 2 półki, blat kuchenny Korpus: płyta laminowana dwustronnie o gr.18 mm, obrzeża o gr.2mm kolorystyka jasny kasztan (kasztan berno lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Uchwyty: liniowe czarne szczotkowane Blat: na bazie płyty wiórowej, gr. 38mm, imitacja marmuru - Marmur Fiorentino D60724 lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Klasa higieniczności min. E1 Plecy: płyta melaminowana gr. minimum 12 mm wpuszczona w boki i wieniec Okucia: cichy domyk, konfirmaty 1 szt/szt	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5		Zabudowa kuchenna - Wymiar zabudowy: 500x60x89cm Elementy zabudowy: zabudowa lodówki 60cm, szafka 90cm – 2 półki, szafka pod zlewem 60cm, szafka 50cm – 4 szuflady, szafka 60cm – 2 półki, szafka 120cm – 2 szuflady, szafka 60cm – 2 półki, blat kuchenny Korpus: płyta laminowana dwustronnie o gr.18 mm, obrzeża o gr.2mm kolorystyka jasny kasztan (kasztan berno lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Uchwyty: liniowe czarne szczotkowane Blat: na bazie płyty wiórowej, gr. 38mm, imitacja marmuru - Marmur Fiorentino D60724 lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Klasa higieniczności min. E1 Plecy: płyta melaminowana gr. minimum 12 mm wpuszczona w boki i wieniec Okucia: cichy domyk, konfirmaty przedmiar = 1,00 szt	szt					
d.1.1.2	kalk. własna							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2,0000				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zabudowa kuchenna - Wymiar zabudowy: 500x60x89cm Elementy zabudowy: zabudowa lodówki 60cm, szafka 90cm – 2 półki, szafka pod zlewem 60cm, szafka 50cm – 4 szuflady, szafka 60cm – 2 półki, szafka 120cm – 2 szuflady, szafka 60cm – 2 półki, blat kuchenny Korpus: płyta laminowana dwustronnie o gr.18 mm, obrzeża o gr.2mm kolorystyka jasny kasztan (kasztan berno lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Uchwyty: liniowe czarne szczotkowane Blat: na bazie płyty wiórowej, gr. 38mm, imitacja marmuru - Marmur Fiorentino D60724 lub równoważny do uzgodnienia z Zamawiającym) Klasa higieniczności min. E1 Plecy: płyta melaminowana gr. minimum 12 mm wpuszczona w boki i wieniec Okucia: cichy domyk, konfirmaty 1 szt/szt	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
6 d.1.1. 2	KNR-W 2-15 0229-04	Zlewozmywak prostokątny 60,5 cm / 50 cm. Ilość komór: 1 komorowe, materiał: Stalowe, montaż: Wpuszczane. Informacje dodatkowe: Ociekacz, Zlewozmywak odwracalny przedmiar = 2,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2,18 r-g/szt.	r-g	4,3600				
2*		-- M -- zlewozmywak prostokątny 60,5 cm / 50 cm. Ilość komór: 1 komorowe, materiał: Stalowe, montaż: Wpuszczane. Informacje dodatkowe: Ociekacz, Zlewozmywak odwracalny 1 szt./szt.	szt.	2,0000				
3*		konstrukcja wsporcza 1 kpl./szt.	kpl.	2,0000				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0,23 m-g/szt.	m-g	0,4600				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
7 d.1.1. 2	KNR-W 2-15 0137-02	Bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25 cm przedmiar = 2,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	1,9140				
2*		-- M -- bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25cm 1 szt./szt.	szt.	2,0000				
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0180				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
8 d.1.1. 2	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka podblatowa 33 cm, okrągła, bez otworu, bez przelewu, biała, wym. 39x39x18,1cm przedmiar = 1,00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1,95 r-g/kpl.  -- M --	r-g	1,9500				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		umywalka podblatowa 33 cm, okrągła, bez otworu, bez przelewu, biała, wym. 39x39x18,1cm 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
3*		wsporniki do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,14 m-g/kpl.	m-g	0,1400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1.1. 2	KNR-W 2-15 0137-02	elektroniczna bateria sztorcowa: - z mieszaczem wody w puszcze - z fotokomórką w wylewce - montaż jednootworowy - elektrozawór - zasilanie DC (baterie) - przepływ 4 l/min - kolor: chrom Długość wylewki (mm): 146 przedmiar = 1,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570				
2*		-- M -- elektroniczna bateria sztorcowa: - z mieszaczem wody w puszcze - z fotokomórką w wylewce - montaż jednootworowy - elektrozawór - zasilanie DC (baterie) - przepływ 4 l/min - kolor: chrom Długość wylewki (mm): 146 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1.1. 2	KNR-W 5-08 0402-03 analogia	Dozownik mydła o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm przedmiar = 3,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,19 r-g/szt.	r-g	0,5700				
2*		-- M -- dozownik mydła o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm 1 szt./szt.	szt.	3,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1.1. 2	KNR-W 5-08 0402-03 analogia	Dozownik płynu o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm przedmiar = 2,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,19 r-g/szt.	r-g	0,3800				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		dozownik płynu o pojemności 400 ml ze stali nierdzewnej polerowanej. Wymiary 10x9x19cm 1 szt./szt.	szt.	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12 d.1.1. 2	KNR-W 5-08 0402-03 analogia	Pojemnik na ręczniki pojedyncze stal polerowana, wym. 255x120x265mm przedmiar = 3,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,19 r-g/szt.	r-g	0,5700				
2*		-- M -- pojemnik na ręczniki pojedyncze stal polerowana, wym. 255x120x265mm 1 szt./szt.	szt.	3,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

## PODSUMOWANIE

				Aneks kuchenny
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1.1.3</b>		<b>Portiernia</b>						
13 d.1.1. 3	KNR-W 2-15 0229-04	Zlewozmywak prostokątny 43x48 cm. Ilość komór: 1 komorowe, materiał: Stalowe, montaż: Wpuszczane. Informacje dodatkowe: Ociekacz, Zlewozmywak odwracalny przedmiar = 1,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2,18 r-g/szt.	r-g	2,1800				
2*		-- M -- zlewozmywak prostokątny 43x48 cm. Ilość komór: 1 komorowe, materiał: Stalowe, montaż: Wpuszczane. Informacje dodatkowe: Ociekacz, Zlewozmywak odwracalny 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		konstrukcja wsporcza 1 kpl./szt.	kpl.	1,0000				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0,23 m-g/szt.	m-g	0,2300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14 d.1.1. 3	KNR-W 2-15 0137-02	Bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25 cm przedmiar = 1,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570				
2*		-- M -- bateria kuchenna stojąca INOX srebrny Wym. 36x20cm Wylewka na wys. 25cm 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
15 d.1.1. 3	KNR-W 5-08 0404-07 analogia	Szafka na klucze przedmiar = 3,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,27 r-g/szt.	r-g	0,8100				
2*		-- M -- szafka na klucze 1 szt./szt.	szt.	3,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

## PODSUMOWANIE

				Portiernia
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie:



RAZEM	Wyposażenie		
	RAZEM	Robocizna	Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1.2</b>		<b>Wyposażenie p.poż.</b>						
16		Szafka na gaśnicę podtynkowa	szt.					
d.1.2	kalk. własna	przedmiar = 4,00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 5 r-g/szt.	r-g	20,0000				
2*		-- M -- szafka na gaśnicę podtynkowa 1 szt/szt.	szt	4,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
17		Gaśnica proszkowa	szt.					
d.1.2	kalk. własna	przedmiar = 4,00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 5 r-g/szt.	r-g	20,0000				
2*		-- M -- gaśnica proszkowo 1 szt/szt.	szt	4,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

## PODSUMOWANIE

				Wyposażenie p.poż.
	<b>RAZEM</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie:

## PODSUMOWANIE

				ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA
	<b>RAZEM</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie:

## PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS
	<b>RAZEM</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: